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chnik (WILLIBALD Lizenz)
Zerkleinerung des Mulchgutes bei

fi

bauweise fiir den Heckanbau am
ermoglicht einen sehr grofien Ver-
rechts neben den Schlepper mittels
verschiebung (max. 750mm).

Min. Eine hohenverstellbare Lauf-
so zur Serienausstattung dieses

las Gerdt mit einer hydraulischen
ausgeriistet werden.

usriistung mit Hammerschlegeln
chen von Gras und Holz bis ca.




zahl Gewicht

440 kg
460 kg
480 kg
530 kg
560 kg

eitenverschiebung
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